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DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

RELACION FACTURAS PENDIENTES DE PAGO AL 30 DE NOVIEMBRE 2020.
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PORTAL TRANSPARENCIA.
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BALANCE
R Y . - vava— PENDIENTE FOR e SEVKGLE DE LA PECHA LIMI (T DE
FACTURA NUM. PROVEEDOR CONCEPTO i MONTO PAGO FECHA FACTURA . [FECHA REC. ABONO | OBSERVS. PAGAR CODIFIC, |ComFIC. VALOR PAGD
COMPRA BIOLOGICOS TUBERCULINA PPD |
BOVIND (24200 DOSIS) PARA CONTROL : Productos Médicas para ,'
B1500000653 LAVECEN ENFERMEDADES. RDS 290,400.00 4 CREDITO 25/11/2019 25/11/2019 RDS 290,400.00 |2.3.4.2.01 uso veterinano RDS 290,400.00 30/12/2020
COMPRA VACUNA NEWCASTLE LOTE
HOT5. PARA EL PROG. CE CONTROL 9% ENFS. : . | Producics Médicos
B1500000735 LAVECEN OF 35TA DIGEGA. RDS #225,000.00 |CREDITO 01/ 01/05/2020 DS 225,000.00 |2.3.4.2.01 [ﬂm use velerinatic RDS 225,000.00 30/12/2020
- - i i
ESTACION GASOLINERA MARINO PAGO CONSUMO COMBUST:3LE DE ESTA ; |
81500001273 DONE DIGEGA. RDS 250,000.00 04/12/202019 04/12/202019 RDS 250,000.00 {2.3.7.1.01 Gasolina RDS 150,000,00 30/12/2020
ESTACIGN GASCLINERA MARING  |PAGO CONSUMO COMBUSTIBLE DZ ESTA |
81500001273 DORE DIGEGA. RDS - RDS ) - j2.3.7.0.02 Gasoil RDS 100,000.00 30/1272020
i ESTACION GASOLINERA MARING |pAGG COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA
B1500001284 DONE, DIGEGA. RDS 250,000.00 |CREDITO 10/12/2019 10/12/2019 RDS 250,000.00 |2.3.7.1.01 Gasolina RD5 150,000.00 30/12/2020
ESTACION GASOLINERA MARIND |pAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA
B1500001284 DORE, DIGEGA. RDS CREDITO 10/12/2019 10/12/2019 RDS 2.3.7.1.02 Giasoil RD$ 100,000.00 30/12/2020
ESTACION GASOLINERA MARINO |pAGO COMBUSTIBLE A VEHICLILOS DE ESTA
81500001311 DORNE, DIGEGA. RDS - 50,000.00 |CREDITO 23/12/2015] * 23/12/2019 RDS 30,000.00 12.3.7.1.01 Cinsolina ADS 30,000.00 30/12/2020
PAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA
81500001311 RDS DIGEGA. CREDITO 23/12/2019 23/12/2018 ROS 2.3.7.1.02 Gaso ! RDS 30,050.00 30/12/2020
ESTACION GASOLINERA MARINO |paGo COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA
B1500001318 DORE, DIGEGA. RDS 200,000.00 |CREDITO 23/12/2019 23/12/2019 RDS 200,000,00 |2.3.7.1.01 Gasolina RDS 125,000.00 30/12/2020
ESTACION GASOLINERA MARINO |paco cOMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA
B1500001317 DORNE, DIGECA. RDS CREDITO 23/12/2019 23/12/2619 RS - 337102 Gaseli Ao 75,200.0C 36G/12/2020!
ESTACION GASOLINERA MARINO |paGD cOMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA
©1500001334 DONE, DIGEGA. RDS 200,000.00 |CREDITO 07/01/2020 07/01/2020 RDS 200,000.00 |2.3.7.1.02 Gasoil RDS 125,000.00 30/12/2020
»
ESTACION GASOLINERA MARING |pacn cOMBUSTIBLE A VEHICULDS DE ESTA
B1500001334 DORE, DIGEGA. ROS CREDITO 07/01/2020 07/01/2020 RDS - 2372102 Gasoil RDS 75,000.00 30/12/2020
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BALANCE
CONDICION PENDIENTE POR DETALLE DE LA FECHA LIMITE DE
FACTURA NUM PROVEEDOR CONCEPTO MONTO| PAGO  |FECHA FACTURA |FECHA REC, OBSERYS, PAGAR CODIFIC, |CODIFIC. VALOR PAGO
ESTACION GASOUNERA MARINO |paGo COMBUSTIBLE A VEHICWLOS DE ESTA .
B1500001345 DORNE, DKSEGA. ADS 250,000.00 |CREDITD 12/01/2020 13/01/2020 05 250,000.00 |2.3.7.1.01 Gasalina RDS 150,000.00 30/12/2020
ESTACION GASOLINERA MARING (pAc0 COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA .
B1500001345 DORE, DIGEGA. RDS - |crepma 13/01/2020 13/01/2070 RDS 2.3.7.102 Gasoil RDS 100,000.00 301272020
ESTACION GASOLINERA MARINO |paco COMBUSTIBLE A VERICULOS DE ESTA .
B1S000013561 DORE, DIGEGA, ADS 200,000.00 JCREDITG 22{01/2020 22/01/2020 RD% 20000000 |2.3.7.1.01 Gasoling ROS 125,000.00 301202020
ESTACION GASOUNERA MARINO |paco COMBUSTIBLE A VEKICULOS DE ESTA .
IB1SDGO01361 DORE, DHZEGA. RDG - JCREDITQ 220012020 22/01/2020 RD§ 2.3.7.1.02 Gasoil RDS 75,000.00 3122020
ESTACION GASCHINERA MARINO |paco coOMBUSTIBLE A VEHICULDS DE ESTA . .
|e1500001370 DORE, joisEGA. RDS 200,000.00 |cREDITO 27/0172020 27/01/2020 RDS 200,000.00 {2.3.7.1.01 Gasolina RD3 123,000.00 3122020
ESTACION GASOLINERA MARINO leaco cOMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA .
181500001370 DONE, ’ DIGEGA. RDS - |CREDITD 2710172020 27/01/2020 RDS 237102 Gasoil RDS 75,000.00 312,020
ESTACION GASOLINERA MARING paco cOMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA .
{B1500001279 DORE, DIGEGA. RES 200,000.00 |cREDITO 03/02/2020 03/02/2020 RDS 200,000.00 |2.3.7.1.02 Gasolina RDS 135,000.00 30/12/2020
ESTACION GASOUNERA MARINO |raco cOMBUSTIBLE & VEHICULDS DE ESTA .
B1500001379 DORE, DIGEGA. RDS - |crepmo 03/02/2020 03/02/2020 RDS - [237102 Gasail RDS 65,000.00 30/12/2020
ESTACION GASOUNERA MARING |paco coMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA .
B1500001403 DONE, DIGEGA. RDS 200,000,080 |crepmo 10/02/2020 1040242020 RDS 200,000.00 |2.3.7.1.02 Gasolina ADS 135,000.00 3W12/2020
ESTACION GASOUNERA MARING |paGo COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA .
B1500001403 DORE, THGEGA, RDS - JcreoiTo 10/02/2020 10/02/2020 RDS - [2371.02 Gaseil RDS 65,000.00 30/12/2020
. ESTACION GASOUNERA MARING |paso coMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA .
B1500001414 DONE, AGEGA. RDS 200,000.00 |CRECITO 17/02/2020 170242020 RO% 200,000.00 |2.3.7.1.02 Gasolina RDS 125,000.00 301242020
ESTACION GASOLINERA MARING |paco cOMBUSTIBLE A VEHECULOS DF ESTA X
$1500001414 DORE, MGEGA. RDS - |creoimo 17/02/2020 1740272020 RO - |2374.02 Gasoil RDS 75,000,00 3001202020
ESTACION GASOLINERA MARING |paG COMBUSTIBLE A VEHKCULOS DE ESTA i
B1500001425 DORE, DIGEGA. RDS 200,000.00 |CREDITO 21/02/2020 21/02/2020 ROS 200,000.00 |2.3.7.1.02 Gasolina RDS 125,000.00 122020
ESTACION GASOLINERA MARING |paso coMBUSTIELE A VEHICLILOS DE ESTA .
B1500001426 DORE, DIGEGA. RDS CREDITO 31/02/2020 21/02/2020 RO% - |2374.02 asoil ROS 75,000.00 31212020
ESTACION GASOLINERA MARING |paAGD COMBUSTIELE A VEHICULOS DF ESTA i
B1500001433 DORNE, DIGEGA. ROS 200,000.00 |CRECITO 28/02/2020 28/02/2020 RD% 200,000.00 |2.3.7.1.02 Gasolina RDS 125,000.00 30/12/2020
ESTACION GASOLINERA MARIND | pAGO COMEUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA .
B1500001433 DOSIE, DIGEGA. RDS CRECITO 28/02/2020 28/02/2020 RD$ - ]123.7.1.02 _ Gasoil RDS 75,000.00 | 30/12/2020
ESTACION SASOLINERA MARING |paco COMEUSTIBLE A VEHICULDS DE ESTA
81500001463 DORNE, DIGEGA RDS 200,000.00 |CREDITO 18/03/2020 18/03/2020 RDS 200,000.00 |2.3.7.1.01 GASOLINA RDS 135,000.00 01272020
ESTACION GASOLINERA MARIND | pAGO COMBUISTIBLE A VEHICULOS DE ESTA .
B150M001463 DORE, DIGEGA. ADS CREDITD 18/03/2020 18/03/2020 RDS - |2.3.71.02 Gasoil RDS 75,000.00 3041272020




BALANCE

CONDICION PENDIENTE POR DETALLE DE LA
FACTURA NUM. PROVEEDOR CONCEPTO MONTO|  PAGO  [FECHAFACTURA |FECHA REC. ABONO | OBSERVS, PAGAR CODIFIC,  |comimc. VALOR :iz%" L
ESTACION GASOLINERA MARINO |paGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA
B1500001449 DORNE, DIGEGA. RDS 200,000.00 |CREDITO 05/03/2020 05/03/2020 RDS 200,000.00 |2.3.7.1.01 GASOLINA RDS 125,000.00 30/12/2020
ESTACION GASOLINERA MARINO |paco COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA
B1500001449 DONE, DIGEGA. RDS - |crepiTo 05/03/2020 05/03/2020 RDS 2.3.7.1.02 Gasoil RDS 75,000.00 30/1212020
ESTACION GASOLINERA MARINO |paGo COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA
B1500001456 DONE, DIGEGA. RDS 200,000.00 |CREDITO 12/03/2020 12/03/2020 RDS 200,000,00 |2.3.7.1.01 GASOLINA RDS 125,000.00 30/12/2020
ESTACION GASOLINERA MARINO |paGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA
B1500001456 DORE, DIGEGA. RDS - |crepimo 12/03/2020 12/03/2020 RDS 2.3.7.1.02 Gasoil RDS 75,000.00 30/12/2020
COMPRA ALIMENTOS PARA ANIMALES DEL PROY.
B0100050644 AGRIFEED, S.A.S. YSURA. RDS 94,985.10 23/12/2019 23/12/2019 RDS 94,985.10 |2.3.1.2.01 Alimentos parn animales | RDS 94,985,10 30/12/2020
COMPRA ALIMENTOS PARA ANIMALES DEL PROY.
B0100050645 AGRIFEED, 5.A.5. YSURA. RDS 250,974,90 |cREDITO 23/12/2019 23/12/2019 RDS 250,974.90 [2.3.1.2,01 Alimentos para animales | RDS 250,974,90 30/12/2020
COMPRA ALIMENTOS PARA ANIMALES DEL PROY.
B0100050745 AGRIFEED, 5.A.5. YSURA., RDS 125,047.80 |CREDITO 26/12/2019 26/12/2019 RDS 125,047.80 {2.3.1.2.01 Alimentos para animales | RDS 125,047.80 30/12/2020
COMPRA ALIMENTOS PARA ANIMALES DEL PROY.
B0100050953 AGRIFEED, S.A.S. YSURA. RDS 15,598.98 |CREDITO 27/12/2019 27/12/2019 RDS 15,598.98 |2.3.1.2.01 Alimentos para animales | RDS 15,598.98 304122020
COMPRA ALIMENTOS PARA ANIMALES DEL PROY.
B0O100052672 AGRIFEED, 5.A.5. YSURA. RDS 227,642.18 [CREDITO 20/01/2020 20/01/2020 RDS 227,642.18 |2.3.1.2.01 Alimentas para animales | RDS 227,642.18 30/12/2020
COMPRA ALIMENTOS PARA ANIMALES DEL PROY.
B0100052673 AGRIFEED, 5.A.S, YSURA. RDS 81,717.30 |CREDITO 20/01/2020 20/01/2020 RDS 81,717.30 }2.3.1.2.01 Alimentos para animales | RDS 81,717.30 30/12/2020
COMPRA ALIMENTOS PARA ANIMALES DEL PROY.
B1500000151 AGRIFEED, 5.A.S, YSURA, RDS 332,692.20 |CREDITO 20/02/2020 20/02/2020 RDS 332,692.20 {2.3.1.2.01 Alimemos para animales | RDS 332,692.20 30/12/2020
COMPRA ALIMENTOS PARA ANIMALES DEL PROY.
B1500000152 AGRIFEED, 5.A.S. YSLIRA. RDS 77,994.90 |cREDITO 21/02/2020 21/02/2020 RDS 77,994.90 |12.3.1.2.01 Alimentos para animales | RDS 77,994.90 30/12/2020
COMPRA ALIMENTOS PARA ANIMALES DEL PROY.
B1500000178 AGRIFEED, S.A.S. YSURA. RDS 786,642.44 |CREDITO 05/08/2020 05/08/2020 RDS 786,642.44 |2.3.1.2.01 Alimentos para animales | RDS 786,642.44 30/12/2020
COMPRA VACUNA NEWCASTLE LOTE
H#O66. DfF. 27/10/2020PARA EL PROG, DE Productos Médicos para
B1500000800 LAVECEN CONTROL DE ENFS. DE ESTA DIGEGA. RDS 223,800.00 {CREDITO 28/10/2020 28/10/2020 RDS 223,800.00 |2.3.4.2.01 1SO VEIETInario RDS 223,800.00 30/12/2020
COMPRA VACUNA NEWCASTLE LOTE
#071. D/F. 27/10/2020PARA EL PROG. DE Productos Médicos para
B1500000801 LAVECEN CONTROL DE ENFS. DE ESTA DIGEGA, RDS 228,000.00 {CREDITO 28/10/2020 28/10/2020 RDS 228,000.00 |2.3.4.2.01 us0 velerinario RDS 228,000.00 30/12/2020
- 000, /
COMPRA VACUNA ROSA BENGALA,
VENC, AGOSTO 2021 , 27/10/2020 PARA
EL PROG. DE CONTROL DE ENFS, DE ESTA Productos Médicos para
B1500000782 LAVECEN DIGEGA. RDS 170,000.00 {CREDITO 28/09/2020 28/10/2020 DS 170,000,00 [2,34.2.01 uso veterinario RDS 170,000.00 30/12/2020
PAGO ESTUDIOS HISTOPATOLOGICOS. Servicios sanitarios
B1500000783 LAVECEN CULTIVOS MICROBACTERIAS ANIMAL. RDS 304,500.00 crepiTO 07/10/2020 07/10/2020 RDS 304,500.00 [2.2.8.3.01 médicos y velerinarios | RDS 304,500.00 30/12:2020
’ COMPRA VACUNA NEWCASTLE LOTE Productos Médicos para
B1500000784 LAVECEN #076. VENC. ENERO 2022. RODS 168,000,000 CREDITO 13/102020 13/102020 RDS 168,000.00 234201 uso velerinario RDS 168,000.00 30/12/2020




BALANCE
CONDICION PENDIENTE POR DETALLE DE LA FECHA LIMITE DE
FACTURA NUM. PROVEEDOR CONCEPTO MONTO| PAGO  |FECHA FACTURA |FECHA REC, ABONO | OBSERVS. PAGAR CODIFIC.  |CODIFIC. VALOR PAGO
COMPRA VACUNA PPD BOVINA.
COTIZAC. NO. 83, D/F. 16/10/20. LOTE Productos Médicos para
B1500000788 LAVECEN 01/19. VENC. ENERO 2022 RDS 1,200,000.00 [CREDITO 16/10/2020 16/10/2020 RDS 1,200,000.00 [2.3.4.2.01 uso veterinario RDS 1,200,000.00 30/12/2020
COMPRA VACUNA PPD BOVINA,
COTIZAC. NO. 84, D/F. 16/10/20. LOTE Productos Médicos para
B1500000789 LAVECEN 702, RDS 200,000.00 {CREDITO 16/10/2020 16/10/2020 RDS 200,000.00 |2.34 201 uso veterinario RDS 200,000,00 30/12/2020
COMPRA VACUNA ROSA BENGALA, Productos Médicos para
B1500000799 LAVECEN VENC, NOV. 2021, LOTE 085 RDS 212,500.00 JCREDITO 27/10/2020 RDS 212,500.00 |23 4.2.01 uso veterinario RDS 212,500.00 30/12/2020
FACTURACION CENTRAL TELEFONICA
|B1500082340 CLARO DIGEGA. RDS 242,760.89 JCREDITO 28/11/2020 28/11/2020 RDS 242,760.89 [2.2.1.3.01 Teléfono local RDS 242,760.89 30/12/2020
PAGO FACT. TELEFONICA DEL PTO. DE
B1500083788 CLARD HAINA. RDS 2,122.88 JCREDITO 28/11/2020 28/11/2020 RDS 2,122.88 [2.2.1.3.01 Teléfono local RDS 2,122.88 30122020
PAGO INTENET BANDA ANCHA DE LAS Servicios de mtermnet v
B1500082343 CLARD REGIONALES RDS 7,712.10 JCREDITO 28/11/2020 28/11/2020 RDS 7,712.10 |2.2.1.5.01 television por cable ROS 7,712.10 A0/12/2020
PAGO INTERNET INALAMBRICO USADO Servicios de internet y
B1500083790 CLARD EN REUNIONES DE ESTA DIGEGA. RDS 3,445.84 |CREDITO 28/11/2020 28/11/2020 RDS 3,445.84 (2.2.1.501 television por cable RDS 3,445.84 30/12/2020
V & M INTERNATIONAL SUPPLY, | COMPRA GOMAS Y REPUESTOS .
B1500000163 SRL RDS 66,088.00 |CREDITO 19/11/2020 19/11/2020 RDS 66,088.00 [2.3.53.01 Llantas y neumdticos RO 46,197.00 30/12/2020
L
V & M INTERNATIONAL SUPPLY, | COMPRA GOMAS Y REPUESTOS . Repuestos y accesorios
B1500000163 SRL RDS CREDITO 19/11/2020 19/11/2020 RDS 2.3.9.8.01 menores RDS 19,891.00 30/12/2020
Servicios de informatica
PAGO SERVS.PROFS. ASESEOR PORTAL y sistemas
B1500000120 W CUATRO, SRL DE ESTA DIGEGA. RDS 39.530.02”ca£mm 26/11/2020 26/11/2020 RDS 39,530.00 [2.2.8.7.05 compularizados RDS 39,530,00 30/12/2020
C/ALIMENTO TERMINADO P/ ANIMALES
B1500000162 SANUT DOM. S.A. PROY. GANADERO YSURA RDS 3,618.25 |CREDITO 31/10/2020 31/10/2020 RDS 3,618.25 [2.3.1.2.01 Alimentos para animales | RDS 3,618.25 30/12/2020
C/ALIMENTO TERMINADO P/ ANIMALES -
B1500000159 SANUT DOM. S.A. PROY. GANADERO YSURA RDS 228,382.90,|cREDITO 31/10/2020 31/10/2020 RDS 228,382.90 [2.3.1.2.01 Alimentos para animales | RDS 228,382.90 30/122020
[
ISLA DOM. DE PETROLEQ, COMBUSTIBLE AL PERSONAL DE ESTA
B1500000160 CORPORATION, DIGEGA. RDS 800,000.00 4CREDITO 11/11/2020 11/11/2020 RDS 800,000.00 {2.3.7.1.02 Gasolina RDS 400,000.00 30/12/2020
{
ISLA DOM. DE PETROLED, COMBUSTIBLE AL PERSONAL DE ESTA
B1500000160 CORPORATION. DIGEGA. RDS$ - |creDiTD 11/11/2020 11/11/2020 RDS 2.3.7.1.02 Gasoil RDS 400,000.00 30/12/2020
5 ISLA DOM. DE PETROLEO,
B1500059243 CORPORATION. COMBUSTIBLE DE LAS REGIONALES RDS 1,092,402.10 JCREDITO 11/11/2020 11/11/2020 RDS 1,092,402.10 [2.3.7.1.02 Gasolina RDS 507,202.10 30/12/2020
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CONDICION PENDIENTE POR DETALLE DE LA FECHA LIMITE DE
FACTURA NUM. PROVEEDOR CONCEFTO MONTO PAGO FECHA FACTURA  |[FECHA REC. ABOND | OBSERVS. PAGAR CODIFIC, VALOR PAGD
1SLA DOM. DE PETROLED,
B1500059243 CORPORATION. COMBUSTIBLE DE LAS REGIONALES RDS CREDITO 11/11/2020 11/11/2020 RDS - 237102 Gasoil RDS 585,200.00 30122020
TOTAL RDS$ 10,901,558.76 10,901,558.76 10,901,558.76
KELVIA ALT. REYES B. ING{ U MOF&UO C.
DIV. CONTABILIDAD. DIREC N ADMINIST. FINANCIERA

PREPARADO POR

AUTORIZADO
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DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

INFORMACION FINANCIERA

UAI EN: DIRECCION GENERAL DE GANADERIA (DIGEGA)

CUENTA POR PAGAR CORTADA AL: 30/11/2020
BALANCE AL CIERRE DEL MES: 10,901,558.76

MENOS: OoCT.

BALANCE DEL MES ANTERIOR 21,426,041.40 21,426,041.40

MOVIMIENTO DEL MES - 10,524,482.64

OBSERVACIONES:

HUBO DISMINUCION EN LA CUENTA POR PAGAR, POR UN MONTO DE
RD$10,524,482.64, CON RELACION AL MES ANT. ( OCT. 2020).

ANTIGUEDAD DE SALDOS
0-30 Dias : RD$ 2,254,061.81 31-60 Dias: RD$  2,768,801.15
61-90 Dias: RDS 170,000.00 91-120 Dias: RDS 786,642.44
Mas de 120 Dias: 4,922,053.36
‘ TOTAL GRAL. RDS 10,901,558.76 RDS

VER DETALLE DE LA CUENTAS POR PAGAR SEGUN RELACION ENVIADA A LA DUAIG

EJECUCION PRESUPUESTARIA
PRESUPUESTADO EJECUTADO VARIACION

SERVICIOS PERSONALES OBJETALNO. 1 RDS 62,711,645.00 | RDS 61,494,075.51 | RDS 1,217,569.49
SERVICIOS NO PERSONALES OBJERALNO. 2 RDS 2,511,862.00 | RDS 956,979.54 | RDS 1,554,882.46
MATERIALES Y SUMINISTROS OBJETAL NO. 3 RDS 6,985,146.00 | RDS 19,796,713.33 | RDS  (12,811,567.33)
TRANSF. CORRIENTES OBIETALNO 4 RDS - RDS - RDS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E
INTANGIBLES OBJETALNO 6 RDS 214,059.00 | RDS 1,386,000.00 | RDS (1,171,941.00)
OBRAS OBJETALNO 7 RDS = RDS - RDS -
OBSERVACIONES:
SERVICIOS NOPERSONALES OBJETAL NO. 2 (CUT) RDS RDS - RDS -
MATERIALES Y SUMINISTROS OBIETAL NO. 3 (CUT) RDS = RDS - RDS -
TRANSF. CORRIENTES OBJETAL NO 4 (CUT) RDS & RDS$ RDS =
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E
INTANGIBLES OBJETAL NO 6 (CUT) RDS = RDS RDS =

[Naba.' Estos datos estan realizados en etapa de compromiso.




